
 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 29. 3. 2013 (dále jen „Smlouva“) 
uzavřené mezi 

 
MUDr. Vlastimil Boček 
místo podnikání Kobližná 7, 602 00 Brno 
IČO:  71153675 
bankovní spojení:  
na straně jedné (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
se sídlem třída Kpt. Jaroše  1926/7, 604 55 Brno 
zastoupena Ing. Petrem Rafajem, předsedou Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
IČO: 65349423 
bankovní spojení: 24825621/0710 
na straně druhé (dále jen „objednatel“); 
 

obě dále také společně jako „smluvní strany“. 

I. 

1. V souladu s čl. IV. odst. 8 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že s nabytím účinnosti tohoto 
dodatku se mění čl. IV. odst. 4 Smlouvy, který nově zní takto:  
 
„Úhradu za výkon činností, které nejsou hrazeny z veřejného zdravotního pojištění, ani od 
jiných orgánů uvedených v § 15 odst. 9 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotní pojištění, 
ve znění pozdějších předpisů, provádí objednatel v pravidelných měsíčních částkách 
s poskytovatelem sjednaných. Pravidelná měsíční částka se skládá z paušální náhrady a ceny 
posudkové péče poskytnuté zaměstnancům objednatele v daném měsíci. Paušální náhrada 
vychází z limitu funkčních míst objednatele. Limit funkčních míst je 262. Tento limit je 
pravidelně aktualizován.“ 
 

2. V návaznosti na zvýšení limitu funkčních míst se v souladu s čl. IV. odst. 8 Smlouvy mění 
měsíční paušální sazba za ostatní pracovnělékařské služby (hodnocení a prevence rizik, 
vzdělávací a konzultační činnosti) uvedená v tabulce v čl. IV. odst. 5 Smlouvy takto: 

Oblast Měsíční paušální sazba  
bez DPH 

Měsíční paušální sazba 
s DPH 

Ostatní pracovnělékařské 
služby (hodnocení a prevence 
rizik, vzdělávací a konzultační 
činnost) 

5.575,- 5.575,- 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

 



 

 

II. 

1. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že si jej před podepsáním přečetly, jsou zcela 
způsobilé k právnímu jednání a neuzavírají ho v tísni, omylu nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek.  
 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a Smlouvě nepovažuje 
za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.  
 

4. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že tento Dodatek, vč. Smlouvy, uveřejní v registru smluv objednatel do 30 
dnů od jejího uzavření. Objednatel prostřednictvím e-mailu neprodleně informuje 
poskytovatele o zveřejnění Smlouvy a dodatku v registru smluv. 
 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

 

V Brně, dne 25. 4. 2018 

   

 

 

…………………………………………………………..                            ….………………………………………………………. 

Karlovarský kraj  za poskytovatele -  MUDr. Vlastimil Boček  za objednatele  -  Ing. Petr Rafaj  

 

 

 

Poskytovatel  

 

 

 




